
CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENŢĂ “SĂVOIU IULIAN” 

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551, 
Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com 

_____________________________________________________________________________________ 

1 

 

TRIBUNALUL  BUCUREŞTI - SECŢIA A VII A CIVILĂ 
Bucureşti, Splaiul Independenţei, nr. 319L; cladirea B - Sema Parc, sector 6 
DOSAR nr.: 7377/3/2014 
 

PUBLICAŢIE DE VÂNZARE 
Nr. 7377/3/2014/1/13.08.2021 din 13.08.2021 

 
Subscrisul, Cabinet Individual de Insolvenţă Săvoiu Iulian, cod de identificare fiscală 

26935608, cu sediul în Bucureşti, str. Veteranilor, nr. 10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, număr 
de înscriere în Tabloul Practicienilor în Insolvenţă: 1B2722, tel 0730024551, fax 031/800.44.10, 
e-mail iuliansavoiu@yahoo.com, reprezentat prin asociat unic Săvoiu Iulian, în calitate de 
lichidator judiciar al debitorului SC TILIB SA, cod de identificare fiscală: 2780581, sediul 
social: Bucureşti, Str.Pogoanelor, nr. 1A, sectorul 4, număr de ordine în Registrul Comerţului de 
pe lângă Tribunalul Bucureşti: J40/29697/1992, conform Hotărârii nr. 511 din data de 
01.02.2018, pronunţată de Tribunalul Bucureşti, Secţia a VII a Civilă, în dosarul nr. 
7377/3/2014, anunţă organizarea a 30 de sedinte de licitații publice cu strigare, în vederea 
valorificării bunurilor mobile de mai jos, dupa cum urmeaza: 

Zece(10) sedinte vor fi cu pretul diminuat cu 30% din pretul stabilit prin raportul de 
expertiza, pentru bunurile nevandute se vor organiza in continuare 10 sedinte cu pretul diminuat 
cu 40% din pretul stabilit prin raportul de expertiza, iar pentru bunurile, se vor organiza in 
continuare 10 sedinte cu pretul diminuat cu 50% din pretul stabilit prin raportul de expertiza. 
Licitatiile se tin la sediul lichidatorului din București, str. Veteranilor, nr. 10, bl. C2, sc.1, et.6, 
ap. 25, sector 6, garantia de participare la licitatie 10% din pretul de pornire si se achita in contul 
IBAN: RO46BREL0002001558220100 deschis la Libra Bank Magheru, pe numele SC TILIB 
SA, CUI  2780581.  
Bunurile mobile ce urmeaza a fi valorificate sunt: 

Nr. crt. DENUMIRE 

Valoarea 
de piata 

(LEI) 
fara 
TVA 

Valoarea 
de piata 
(LEI) + 

TVA 

Valoarea 
de piata 
(LEI) + 
TVA - 
30% 

Valoarea 
de piata 
(LEI) + 
TVA - 
40% 

Valoarea 
de piata 
(LEI) + 
TVA - 
50% 

1 APARAT SUDURA INVERTOR 200A 862 1.025,78 718,05 615,47 512,89 

2 INVERTOR LUFTARC 320 1.243 1.479,17 1.035,42 887,5 739,59 

3 APARAT SUDURA 653 777,07 543,949 466,24 388,54 

4 APARAT SUDURA 627 746,13 522,291 447,68 373,07 

5 AGREGAT TORCRETAT 2.394 2.848,86 1.994,20 1.709,32 1.424,43 

6 MALAXOR 250 L 318 378,42 264,894 227,05 189,21 

7 MASINA DE GAURIT GBM 13-2RE 278 330,82 231,574 198,49 165,41 

8 MASINA DE LIPIT TERMOFORMATE 3.515 4.182,85 2.928,00 2.509,71 2.091,43 



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENŢĂ “SĂVOIU IULIAN” 

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551, 
Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com 

_____________________________________________________________________________________ 

2 

 

9 MASINA DE LIPIT TERMOFORMATE 1.968 2.341,92 1.639,34 1.405,15 1.170,96 

10 ELECTROCOMPRESOR ECR 350 1.137 1.353,03 947,12 811,82 676,52 

11 MOTOCOMPRESOR M C 10 7.070 8.413,30 5.889,31 5.047,98 4.206,65 

12 AGREGAT TORCRET 2.699 3.211,81 2.248,27 1.927,09 1.605,91 

13 MASINA DE GAURIT DIA50W 1.877 2.233,63 1.563,54 1.340,18 1.116,82 

14 MASINA UNIVERSALA TIMPLARIE 6.318 7.518,42 5.262,89 4.511,05 3.759,21 

15 TURN MOBIL - SCHELA 1.294 1.539,86 1.077,90 923,92 769,93 

16 TURN MOBIL - SCHELA 1.294 1.539,86 1.077,90 923,92 769,93 

17 TORCRETEZA ATTMB 2.886 3.434,34 2.404,04 2.060,60 1.717,17 

18 TORCRETEZA ATTMB 2.886 3.434,34 2.404,04 2.060,60 1.717,17 

19 TABLOU EL ORGANIZARE SANTIER 257 305,83 214,081 183,5 152,92 

20 TABLOU EL ORGANIZARE SANTIER 257 305,83 214,081 183,5 152,92 

21 NIVELA RINNER 20 283 336,77 235,739 202,06 168,39 

22 NACELA ZL 6 1.080 1.285,20 899,64 771,12 642,6 

23 ELECTROPALAN HE 800T SERIA 06630 1.169 1.391,11 973,78 834,67 695,56 

24 ELECTROPALAN 800KG 06630/3330024 1.172 1.394,68 976,28 836,81 697,34 

25 MOTOSTIVUITOR M 32 10.260 12.209,40 8.546,58 7.325,64 6.104,70 

26 TIRFOR 3.2. TO 1.513 1.800,47 1.260,33 1.080,28 900,24 

27 BOB MOBIL 500 KG 1.138 1.354,22 947,95 812,53 677,11 

28 TRANSPALETA MANUALA KT20 238 283,22 198,254 169,93 141,61 

29 MOTOSTIVUITOR M32 10.260 12.209,40 8.546,58 7.325,64 6.104,70 

30 TIH 445 7.720 9.186,80 6.430,76 5.512,08 4.593,40 

31 MOTOSTIVUITOR 10.260 12.209,40 8.546,58 7.325,64 6.104,70 

32 MOTOSTIVUITOR M32 10.260 12.209,40 8.546,58 7.325,64 6.104,70 

33 MOTOSTIVUITOR M32 10.260 12.209,40 8.546,58 7.325,64 6.104,70 

34 ELECTROPALAN 1.236 1.470,84 1.029,59 882,5 735,42 

35 AUTOTURISM DAEWOO CIELO B48TYL 2.100 2.499,00 1.749,30 1.499,40 1.249,50 

36 AUTOTURISM ARO 244 B55AKS 6.100 7.259,00 5.081,30 4.355,40 3.629,50 

37 
AUTOUTILITARA DACIA 1304 PICK UP 
B18TYL 

2.500 2.975,00 2.082,50 1.785,00 1.487,50 

38 AUTOUTILITARA DACIA 1304 B08TYL 2.800 3.332,00 2.332,40 1.999,20 1.666,00 

39 AUTOMOBIL MIXT DACIA 1307 B30TYL 3.400 4.046,00 2.832,20 2.427,60 2.023,00 

40 AUTOUTILITARA DACIA 1305 B41TYL 4.500 5.355,00 3.748,50 3.213,00 2.677,50 

41 
AUTOTURISM DACIA LOGAN BREAK 
B05TYL 

7.900 9.401,00 6.580,70 5.640,60 4.700,50 

42 
AUTOTURISM DACIA LOGAN BREAK 
B992TYL 

9.800 11.662,00 8.163,40 6.997,20 5.831,00 



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENŢĂ “SĂVOIU IULIAN” 

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551, 
Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com 

_____________________________________________________________________________________ 

3 

 

43 
AUTOTURISM DACIA LOGAN BREAK 
B111TYL 

18.500 22.015,00 15.410,50 13.209,00 11.007,50 

44 
AUTOTURISM VOLKSWAGEN PASSAT 
B15TYL 

12.500 14.875,00 10.412,50 8.925,00 7.437,50 

45 
AUTOTURISM VOLKSWAGEN PASSAT 
BREAK B03TYL 

21.800 25.942,00 18.159,40 15.565,20 12.971,00 

46 
AUTOTURISM VOLKSWAGEN PASSAT 
B90TYL 

27.100 32.249,00 22.574,30 19.349,40 16.124,50 

47 AUTOTURISM PEUGEOT 206 B40TYL 13.200 15.708,00 10.995,60 9.424,80 7.854,00 

48 
AUTOTURISM TOYOTA AVENSIS 
B70TYL 

16.900 20.111,00 14.077,70 12.066,60 10.055,50 

49 AUTOUTILITARA MAN B50TYL 60.200 71.638,00 50.146,60 42.982,80 35.819,00 

În conformitate cu dispozițiile art. 53 din Legea nr. 85/2006, privind procedura 
insolvenței, bunurile înstrăinate de lichidatorul judiciar sunt dobândite libere de orice sarcini, 
garanții reale mobiliare, drepturi de retenție de orice fel, ori măsuri asiguratorii. 

Prima vânzare a bunurilor mobile mai sus mentionate aparţinând societăţii falite, la pretul 
de pornire al licitatiei diminuat cu 30% fata de valoarea evaluata, va avea lor în data de 
23.08.2021, ora 14.00, prin licitaţie publică cu strigare, la sediul lichidatorului judiciar. 

În cazul în care bunurile mobile nu se vand la primul termen de licitaţie, se vor organiza 
in continuare, in aceeasi locatie, la aceasi ora 14 si la acelasi pret de pornire, alte 9(noua) sedinte 
saptamanale de licitatii publice cu strigare, in datele: 30.08.2021, 06.09.2021, 13.09.2021, 
20.09.2021, 27.09.2021, 04.10.2021, 11.10.2021, 18.10.2021 si 25.10.2021. 

Pentru bunurile mobile nevalorificate in cele 10(noua) sedinte de licitatii publice cu 
strigare, se vor organiza in continuare alte 10(zece) sedinte saptamanale de licitatii publice cu 
strigare, in aceeasi locatie, la aceasi ora 14, la pretul de pornire al licitatiei diminuat cu 40% fata 
de valoarea evaluata, in datele: 01.11.2021, 08.11.2021, 15.11.2021, 22.11.2021, 29.11.2021, 
06.12.2021, 13.12.2021, 20.12.2021, 27.12.2021 si 03.01.2022. 

Pentru bunurile mobile nevalorificate in cele 20(douazeci) sedinte de licitatii publice cu 
strigare, se vor organiza in continuare alte 10(zece) sedinte saptamanale de licitatii publice cu 
strigare, in aceeasi locatie, la aceasi ora 14, la pretul de pornire al licitatiei diminuat cu 50% fata 
de valoarea evaluata, in datele: 10.01.2022, 17.01.2022, 24.01.2022, 31.01.2022, 07.02.2022, 
14.02.2022, 21.02.2022, 28.02.2022, 07.03.2022 si 14.03.2022. 

Locul de desfăşurare a licitaţiilor este stabilit la sediul lichidatorului judiciar din 
Bucuresti, str. Veteranilor, nr. 10, bl. C2, sc. 1, et. 6, ap 25, sector 6, unde se vor depune 
documentele de înscriere la licitaţie, respectiv pentru persoane fizice copie după cartea de 
identitate, iar pentru persoane juridice certificat constatator recent eliberat de Registrul 
Comerţului.  

În vederea înscrierii la licitaţie, licitatorii au obligaţia achitării sub sancţiunea excluderii 
de la licitaţie, a unei garanţii de participare de 10% din preţul de pornire al licitaţiei care 
constituie  avans la plata preţului pentru adjudecatarul bunului. Adjudecatarul este obligat să 
aducă diferenţa de preţ dintre valoarea de adjudecare şi garanţia de participare la licitaţie în 
termen de 3 zile lucratoare de la data adjudecării bunului sub sancțiunea pierderii garanției de 



CABINET INDIVIDUAL DE INSOLVENŢĂ “SĂVOIU IULIAN” 

Bucuresti, str. Veteranilor, nr.10, bl. C2, sc.1, et.6, ap.25, sector 6, Tel: 0730.024.551, 
Fax: 031.800.44.10, Email: iuliansavoiu@yahoo.com 

_____________________________________________________________________________________ 

4 

 

participare. Pasul de licitaţie este de 1% din preţul de pornire al licitaţiei. Publicitatea licitaţiei va 
fi asigurată prin publicarea unui anunţ în ziarul Bursa, online pe site-urile http://www.licitatii-
insolventa.ro, facebook, publi24.ro. În cazul în care niciunul dintre participantii la licitatia 
publica cu strigare nu ofera pasul de licitatie, castigator va fi desemnat cel care va avea cel mai 
mic numar pe cererea de inscriere la licitatia publica, pusa la dispozitia participantilor de catre 
lichidatorul judiciar, care va consemna pe fiecare cerere, cate un numar, in ordinea inscrierii 
participantilor la licitatia publica.  

Sunt invitaţi toţi cei ce pretind vreun drept asupra bunurilor să anunţe în scris lichidatorul 
judiciar până la data licitaţiei. 

 
 

CONDIŢII DE PARTICIPARE LA LICITAŢIE 
 

Pot participa la licitaţie toate persoanele juridice sau fizice care depun înainte de 
începerea licitației, la locul de desfășurare a licitației menţionat mai sus, următoarele documente: 

- Cererea de înscriere la licitaţie pusa la dispozitie de lichidatorul judiciar, in care se va 
consemna ca in conformitate cu dispozitiile art. 149 din Legea nr. 85/2006 privind 
procedura insolventei, coroborat cu dispozitiile art. 842, alin. 2 din CPC, sub 
sanctiunile prevazute la art. 326 CP privind falsul in declaratii, participantii declara ca 
nu liciteaza nici personal si nici prin persoane interpuse in numele debitorului; 

- Dovada existenţei persoanei juridice/fizice(copie Cod Unic de Inregistrare/ buletin 
sau carte de identitate); 

- Certificat constatator eliberat de Oficiul Registrului Comerţului, pentru persoanele 
juridice; 

- Împuternicire pentru persoana care participă la licitaţie și licitează în numele unei alte 
persoane; 

- Dovada achitării garanţiei de participare la licitaţie, care reprezintă 10% din valoarea 
bunurilor mobile licitate. Toate sumele se vor achita în lei, în contul 
RO46BREL0002001558220100 deschis la Libra Bank Magheru, pe numele SC 
TILIB SA, CUI  2780581.    

- Dovada achitării caietul de sarcini in valoare de 1000 lei lei + TVA, pentru mijloacele 
auto si de 100 lei + TVA, pentru celelalte bunuri mobile cu conditia ca valoarea 
evaluata a bunului sa fie superioara c/val caietului de sarcini, in caz contrar nu se 
percepe taxa de participare la licitatie, se va face in contul RO61 BREL 0002 0011 
3403 0100, deschis la Libra Bank, pe numele Cabinet Individual de Insolventa Savoiu 
Iulian, CUI 26935608. 

- Relaţii suplimentare se pot obţine de la lichidatorul judiciar, atât prin email: 
iuliansavoiu@yahoo.com, cât și telefonic la numărul 0730.024.551. 

 
Lichidator judiciar, 

Săvoiu Iulian 


		2021-08-16T18:56:21+0300
	Iulian Savoiu




